CAF-8001A 型微压气体压力源
概 述
CAF-8001A 型微压气体压力源，采用优质不锈钢及铝合
金材料，德国进口密封件及连接件精制而成。
CAF-8001A 型微压气体压力源是校验微（差）压变送器，
微压传感器，微压膜片压力表等微压仪器仪表的主要设
备之一。在数字压力校验系统中，它能够提供稳定且可
以控制压力变化足够小的微压压力源。

 外形尺寸：340×290×330mm；
 重 量：10kg
订货须知
连接仪表接头螺纹非 M20x1.5 时，应在订货时特别说明，我厂可根据需求提供
非标接头。
压力泵附件
    在工业现场使用的压力仪表内往往含有大量的灰尘、杂质、油污。在压力仪表检定、
测试过程中，被检表内的灰尘、杂质和油污会通过传压介质进入压力泵内。如果不及时对压
力泵进行清洗，则压力泵可能会阻塞，而不能正常工作。同时
压力表连接螺纹处都有丝麻、生料等密封缠绕物，如不去除则
与检验设备很难（或无法）连接，去除起来很是棘手。
    因此，特别建议购买我们公司生产的气液过滤器 CAF -5
和液体过滤器 CAF -6 以及 CAF -8 压力泵配套使用，以保证压
力泵的正常工作。
    另外，如果有特殊接口的仪表，可选配 CAF -1 万能仪表
转换接头组及各种规格远传软管。
CAF-1 万能仪表转换接头。45 件
优质不锈钢制件，以 M20×1.5 为基准不同规格相互转换，能够解决国内外多种仪表检验使
用，具体规格：
M20×1.5 内（外）各 1件 M16×1.5 内（外）各 1件
M14×1.5 内（外）各 1件 M12×1.5 内（外）各 1件
M10×1.0 内（外）各 1件 NPT3/8 内（外）各 1件
NPT1/4 内（外）各 1 件 NPT1/8 内（外）各 1件
NPT1/2 内（外）各 1 件 G1/2 内（外）各 1件
G1/8 内（外）各 1件 G3/8 内（外）各 1件
G1/4 内（外）各 1件 ZG1/2 内（外）各 1件
ZG3/8 内（外）各 1 件 ZG1/8 内（外）各 1件
ZG1/4 内（外）各 1 件 φ 6φ 8φ 10 倒勾接头各 1件
M20×1.5内、外螺纹可插拔接头 1件 三通 4件
轴向表、氧压表检定用过渡接头 1 套（共 3
件）
密封件 70 个（O型圈 30 个、四氟垫 20 个、橡胶垫
20 个）
CAF-2 气体连接管
气体压力仪表远距离校验，连接校验器使用。配送密封件 5个
压力范围：-100kPa～0～800kPa
CAF-3 高压气体连接管
高压气体压力仪表远距离校验仪表与校验器连接使用配送密封件 10 个
压力范围：-100 kPa～0～4MPa
CAF-4 高压软管
高压液体压力仪表远距离校验时，仪表与校验连接使用配送密封件 10个
压力范围：0～60MPa
CAF-5 气液分离过滤器
用气压源校验仪表时，过滤杂质排除油液使用。配送密封件 10 个
压力范围：-100kPa～0～25MPa
CAF-6 液体过滤器
主要滤去压力仪表管腔内的杂质，防止污染压力源。配
送密封件 5个
压力范围：0～60MPa
CAF-8 压力表螺纹清理器
主要对工业现场使用过的压力表检定时，去除连接螺纹口的麻丝、生胶带等密封缠绕物，方
便快捷地与检验器连接进行检定。